АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   27.09.2019 г.    №643

Об определении количества торговых мест на универсальном рынке,

предоставляемых для осуществления деятельности по продаже

сельскохозяйственной продукции гражданами - главами фермерских

хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные

хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством,

животноводством.

      На основании приказа Комитета промышленности и торговли

Волгоградской области от 18 сентября 2019 № 26-н  « Об утверждении

Порядка определения органами местного самоуправления муниципальных

образований Волгоградской области количества торговых мест на

универсальном рынке,  предоставляемых для осуществления деятельности по

продаже сельскохозяйственной продукции гражданами - главами фермерских

хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные

хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством,

животноводством», руководствуясь Уставом Иловлинского муниципального

района,  администрация Иловлинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить количество торговых мест на универсальном рынке,

расположенном по адресу р.п. Иловля, ул. Кирова, 55, предоставляемых

для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной

продукции гражданами - главами фермерских хозяйств, членами таких

хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства или

занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством в

количестве не менее 10 мест.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района

Волгоградской области Н.В. Бурдыко.

Глава администрации

Иловлинского муниципального района                                        И.С.Гель